
 

 

Katowice dn.  28  sierpnia  2014 r. 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

Uczestnicy postępowania 

DZP.381.11.2014.RB 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego wartości 
zamówienia poniżej równowartości kwoty  207 000 € (nr sprawy: DZP.381.11.2014.RB), którego przedmiotem 
jest „Remont pomieszczeń dla potrzeb dydaktycznych i naukowych  na Wydziale Nauk o Ziemi w Sosnowcu-
Centrum Studiów Polarnych”  

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2013r., poz. 907 z późń. zm. ),zwanej dalej upzp,  w związku z otrzymanymi  pytaniami  do treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, jakie wpłynęły do Zamawiającego w przedmiotowym 
postępowaniu, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

 Pytanie 1   : 

Czy w pozycjach 172 i 173 przedmiaru budowlanego  nie powinna występować wartość obmiaru 
3*1,89=5,67 m2, a nie 3 m2 jak przedstawiono w przedmiarze? 

Odpowiedź: 

Zamawiający  podziela stanowisko  Pytającego , iż w pozycjach 172 i 173 przedmiaru budowlanego   powinna 
występować wartość obmiaru 3*1,89=5,67 m2. W związku z powyższym  działając na  podstawie art. 38 ust. 4 
upzp Zamawiający dokonuje modyfikacji treści   załącznika do SIWZ pn. Przedmiar budowlany, poprzez zmianę 
obmiaru w wyżej wymienionych pozycjach zgodnie z sugestią Pytającego. 

Pytanie 2: 

Czy w pozycji 174 przedmiaru budowlanego  nie powinna występować wartość obmiaru 3*0,9=2,70 m, a nie 
3 m jak przedstawiono w przedmiarze? 

Odpowiedź: 

Zamawiający  podziela stanowisko  Pytającego , iż w pozycji 174 przedmiaru budowlanego   powinna 
występować wartość obmiaru 3*0,9=2,70 m.  W związku z powyższym  działając na  podstawie art. 38 ust. 4 
upzp  Zamawiający dokonuje modyfikacji treści   załącznika do SIWZ pn. Przedmiar budowlany, poprzez zmianę 
obmiaru w wyżej wymienionej pozycji zgodnie z sugestią Pytającego. 

 

 



 

 

Pytanie 3: 

Czy w pozycjach 204 i 205 przedmiaru budowlanego  nie powinna występować wartość obmiaru 1,89 m2, a 
nie 1 m2 jak przedstawiono w przedmiarze? 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający  podziela stanowisko  Pytającego , iż w pozycjach 204 i 205 przedmiaru budowlanego   powinna 
występować wartość obmiaru 1,89 m2. W związku z powyższym  działając na  podstawie art. 38 ust. 4 upzp 
Zamawiający dokonuje modyfikacji treści   załącznika do SIWZ pn. Przedmiar budowlany, poprzez zmianę 
obmiaru w wyżej wymienionych pozycjach zgodnie z sugestią Pytającego. 

 

Pytanie 4:  

Czy w pozycji 206 przedmiaru budowlanego  nie powinna występować wartość obmiaru  0,9 m, a nie 1 m jak 
przedstawiono w przedmiarze? 

Odpowiedź: 

Zamawiający  podziela stanowisko  Pytającego , iż w pozycji 206 przedmiaru budowlanego   powinna 
występować wartość obmiaru 0,9 m .  W związku z powyższym  działając na  podstawie art. 38 ust. 4 upzp  
Zamawiający dokonuje modyfikacji treści   załącznika do SIWZ pn. Przedmiar budowlany, poprzez zmianę 
obmiaru w wyżej wymienionej pozycji zgodnie z sugestią Pytającego. 

 

 

POWYŻSZE ZMIANY I WYJAŚNIENIA  SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY 
SPORZĄDZANIU OFERTY. 
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